
UCHWAŁA Nr 195/2021 

ZARZĄDU POWIATU WSCHOWSKIEGO 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

w sprawie powołania Kapituły Tytułu Honorowego  

„Zasłużony dla Powiatu Wschowskiego”. 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 21 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym oraz uchwały nr VIII/61/2019 r. w sprawie ustanowienia tytułu Honorowego  

„Zasłużony dla Powiatu Wschowskiego” oraz zasad i trybu jego nadawania (Dz. Urz. Woj. 

Lub. z 2019r. poz. 2315) 

Zarząd Powiatu Wschowskiego w składzie: 

1. Wicestarosta - Waldemar Starosta 

2. Członek Zarządu - Krzysztof Kliber 

3. Członek Zarządu -  Wojciech Szadel 

4. Członek Zarządu - Tomasz Urbański 

 

uchwala, co następuje: 

 

 § 1. Powołuje się Kapitułę Tytułu Honorowego „Zasłużony dla Powiatu Wschowskiego”  

 zwaną dalej Kapitułą w następującym składzie: 

1. Waldemar Starosta – Przewodniczący Kapituły 

2. Tomasz Urbański – Członek Kapituły, 

3. Krzysztof Kliber – Członek Kapituły, 

4. Wojciech Szadel – Członek Kapituły 

5. Eliza Lebedyńska-Maj – Członek Kapituły, 

6. Małgorzata Golimowska-Kujawa – Sekretarz Kapituły. 

 

§ 2. Do zadań Kapituły należy analiza formalna i merytoryczna złożonych wniosków oraz 

przygotowanie projektu uchwały o nadanie Tytułu Honorowego „Zasłużony dla Powiatu 

Wschowskiego”. 

 

§ 3. Przewodniczący Kapituły przedstawia Zarządowi Powiatu Wschowskiego wypracowany 

przez Kapitułę projekt uchwały. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


